[image: image1.jpg])y
9
.

e e

w_/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 12.03.2015 г.  №   4/11
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий муниципального округа Люблино  в 2015  году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения исполняющего обязанности главы управы района Люблино от 05.03.2015 года № 73-исх.

Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий  муниципального округа Люблино в 2015 году (приложение).
2.   Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, управу района Люблино.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино  (www.lublino-mos.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа Люблино

       Ю.А. Андрианов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Люблино

от 12.03. 2015 г. № 4/11
Адресный перечень дворовых территорий

для проведения работ по благоустройству дворовых территорий

муниципального округа Люблино в 2015 году
	№
п/п
	Адрес дворовой территории
	Виды работ
	Стоимость работ
(тыс. руб.)
	Примечания

	1
	Верхние поля, д.35 корп.1

	Ремонт детской площадки с устройством резинового покрытия и дооснащением МАФ-2 шт.;

Устройство площадки для занятия спортом (воркаут) – 1 шт.;

Устройство парковочного кармана на 22  машиноместа
	2184,98

	2
	Верхние поля, д.35 корп.2, 3, 4

	Ремонт детской площадки с устройством резинового покрытия и дооснащением МАФ-2 шт.;

Устройство площадки для занятия спортом (воркаут) – 1 шт.;

Устройство парковочного кармана на 60 машиномест
	2766,79

	3
	Верхние поля, д.35 корп.5

	Ремонт детской площадки с устройством резинового покрытия и дооснащением МАФ-1 шт.;

Устройство площадки для занятия спортом (воркаут) – 1 шт.;

Устройство парковочного кармана на 23 машиноместа
	2843,03

	4
	Белореченская д. д. 31, 29, 33

	Ремонт детских площадок с устройством резинового покрытия и дооснащением МАФ-2 шт.
	2999,9

	5
	Цимлянская, д.30

	Ремонт детской площадки с устройством резинового покрытия и дооснащением МАФ-1 шт.;
Устройство парковочного кармана на 5 машиномест
	1290,0

	6
	Цимлянская, д.28

	Ремонт детской площадки с устройством резинового покрытия и дооснащением МАФ-1 шт.
	3586,13

	7
	Цимлянская, д.24

	Ремонт детской площадки с устройством резинового покрытия и дооснащением МАФ-1 шт.
	1000,0

	8
	Краснодонская д. 53

	Ремонт детской площадки с устройством резинового покрытия и дооснащением МАФ-1 шт.
	799,99

	9
	Цимлянская, д. 14

	Ремонт детской площадки с устройством резинового покрытия и дооснащением МАФ-1 шт.;
Устройство площадки для занятия спортом (воркаут) – 1 шт.;

Устройство парковочного кармана на 4 машиноместа
	2306,88